
Rehabiliterende Social- og Sundhedshjælper til vores
udekørende Rehab-team, Vest, Frederikshavn

Er du uddannet Social- og Sundhedshjælper og trives du i en afvekslende hverdag, hvor din
kerneopgave er at understøtte og udvikle på borgers selvhjulpenhed og livskvalitet?   Vil du være
en del af et fast tværfagligt team, hvor vi samarbejder på tværs for at lykkedes? Så er det dig vi
mangler.
Om stillingen 
I hjemmeplejen  arbejder vi ud fra faste-teams-konceptet og du bliver en del af både et almindeligt
team samt et Rehab-team. Rehab-teamet mødes to dage om ugen og de øvrige arbejdsdage vil du
være sammen med det almindelige team. Du vil i overvejende grad varetage rehabiliteringsbesøg
dvs. besøg hos borgere vi forventer kan blive helt eller delvist selvhjulpet med den rette støtte. Vi
lægger stor vægt på faglighed, kvalitet og tværfagligt samarbejde, herunder et tæt partnerskab med
både visitator og rehab-terapeuterne. Det er derfor vigtigt at du prioriterer samarbejde og
kommunikation med dine kollegaer. 
Stillingen er en dagvagtsstilling med arbejde hver 2. weekend. Udgangspunktet er fuld tid, men
ønskes andet kan dette aftales individuelt. 
Vi tilbyder:

en stilling, hvor din faglighed er i fokus, og hvor du arbejder med komplekse borgerforløb.●

kompetence udvikling på rehabiliterende pleje med sparring fra terapeuter●

et stærkt team, der arbejder tæt sammen for at sikre høj kvalitet og kontinuitet i plejen.●

en organisation, der værdsætter dine idéer og initiativer til at styrke kvaliteten i plejen.●

Om dig:

du kan se værdien i at arbejde rehabiliterende og kan holde "hænderne på ryggen" når det

kræves. 

●

du trives i et team og ser værdien i et tæt samarbejde, både internt og med

hjemmesygeplejen.

●

du har forståelse for at opgaverne forandrer sig og at to dage derfor ikke er ens.●

du har lyst til at være en del af en arbejdsplads, hvor vi aktivt arbejder med udvikling og

kvalitetssikring.

●

Hvis du ønsker et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel for nogle af de borgere som har
allermest brug for dig og hvor du bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab, så vil vi meget gerne
høre fra dig!

Vi vil gøre opmærksom på at man får afslag på ansøgningen, hvis man ikke opfylder kravet om en
uddannelse indenfor social- og sundhedsområdet. 
Frist og samtaler: Ansøgningsfrist den 28. april 2026, samtaler forventes afholdt 30 april 2026.
Ansættelse: 1. juni 2026 eller efter aftale, det er en fast stilling på 37 timer ugentligt eller andet efter
ønske.


	Rehabiliterende Social- og Sundhedshjælper til vores udekørende Rehab-team, Vest, Frederikshavn
	Rehabiliterende Social- og Sundhedshjælper til vores udekørende Rehab-team, Vest, Frederikshavn


